
Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

2. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings
-prosent

05 Oppland     5,3 5,3 5,4 5,3 5,5 2,6

0501 Lillehammer 4,7 5,0 4,8 4,7 4,7 -0,2

0502 Gjøvik 5,5 5,5 5,7 5,4 5,8 7,2

0511 Dovre 4,8 4,4 3,0 3,4 4,5 33,8

0512 Lesja 4,4 5,2 4,3 5,6 4,2 -25,4

0513 Skjåk 4,6 4,1 4,4 4,7 3,8 -19,9

0514 Lom 5,1 4,8 4,0 6,4 4,9 -23,4

0515 Vågå 5,2 5,0 4,8 5,2 4,5 -13,9

0516 Nord-Fron 5,5 5,4 5,8 5,6 5,3 -6,5

0517 Sel 4,9 4,3 4,2 4,7 5,5 16,6

0519 Sør-Fron 4,3 4,8 4,9 4,0 5,1 29,0

0520 Ringebu 6,0 5,0 4,4 5,4 5,3 -1,2

0521 Øyer 5,1 4,3 5,2 5,0 5,6 13,6

0522 Gausdal 4,6 4,6 4,7 4,3 4,4 3,9

0528 Østre Toten 5,7 5,5 5,9 5,7 6,0 6,4

0529 Vestre Toten 5,3 5,3 5,9 5,8 5,7 -1,2

0532 Jevnaker 5,8 5,5 5,3 5,2 5,4 3,3

0533 Lunner 5,3 5,8 5,6 6,2 5,7 -7,6

0534 Gran 5,4 5,6 5,6 5,4 5,6 4,5

0536 Søndre Land 6,3 6,7 6,9 6,0 6,3 5,2

0538 Nordre Land 5,9 6,2 6,2 6,1 6,6 8,2

0540 Sør-Aurdal 6,2 4,9 6,1 5,4 5,7 6,9

0541 Etnedal 4,4 4,3 6,7 5,6 5,4 -3,5

0542 Nord-Aurdal 6,4 5,8 5,9 5,8 6,5 13,3

0543 Vestre Slidre 5,8 6,4 6,0 5,6 5,8 3,8

0544 Øystre Slidre 4,8 5,9 5,5 5,4 5,8 8,0

0545 Vang 6,0 5,5 5,0 6,3 3,1 -50,6
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

2. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings
-prosent

05 Oppland       Kvinner 6,9 6,9 7,0 6,9 7,2 3,5

0501 Lillehammer 6,2 6,4 6,5 6,2 6,1 -0,1

0502 Gjøvik 7,2 7,3 7,5 7,0 8,0 14,2

0511 Dovre 6,3 6,4 3,9 4,0 6,8 68,7

0512 Lesja 5,2 6,3 5,8 7,2 5,8 -18,5

0513 Skjåk 6,3 5,5 5,6 6,9 5,6 -19,2

0514 Lom 7,0 6,2 6,1 7,7 5,7 -25,9

0515 Vågå 7,5 6,4 6,9 6,3 5,8 -8,4

0516 Nord-Fron 7,2 7,0 7,4 7,8 6,9 -10,7

0517 Sel 5,9 5,4 5,4 5,7 6,8 18,9

0519 Sør-Fron 4,8 5,9 6,6 5,5 5,5 -0,1

0520 Ringebu 7,7 5,5 5,4 7,9 6,0 -24,9

0521 Øyer 6,9 5,7 6,5 6,7 7,3 8,5

0522 Gausdal 6,2 6,4 5,7 5,4 6,1 13,2

0528 Østre Toten 7,4 7,5 7,7 7,5 7,7 2,8

0529 Vestre Toten 6,7 6,9 7,6 7,4 7,5 1,6

0532 Jevnaker 7,9 7,4 7,3 6,9 7,7 11,8

0533 Lunner 6,6 8,0 7,4 7,5 7,3 -3,0

0534 Gran 6,4 6,6 7,1 6,7 6,9 2,6

0536 Søndre Land 8,3 9,0 9,4 8,9 8,6 -3,2

0538 Nordre Land 7,0 7,9 8,1 8,1 9,3 13,9

0540 Sør-Aurdal 8,9 6,9 7,2 7,3 7,0 -3,2

0541 Etnedal 5,1 5,6 7,3 8,0 6,7 -15,8

0542 Nord-Aurdal 8,3 7,4 7,4 7,1 8,7 23,6

0543 Vestre Slidre 7,8 8,2 8,4 6,5 6,4 -1,4

0544 Øystre Slidre 6,3 7,6 7,5 7,3 7,6 4,1

0545 Vang 6,3 7,3 6,7 8,4 4,0 -52,0
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

2. kvartal 2015 2016 2017 2018 2019
Endrings
-prosent

05 Oppland       Menn 4,0 3,9 4,0 4,0 4,0 1,9

0501 Lillehammer 3,3 3,6 3,2 3,3 3,3 0,2

0502 Gjøvik 4,1 3,9 4,2 4,1 4,0 -2,5

0511 Dovre 3,5 2,6 2,2 2,9 2,7 -5,7

0512 Lesja 3,8 4,2 2,8 4,1 2,5 -37,6

0513 Skjåk 3,1 2,9 3,4 2,7 2,2 -18,7

0514 Lom 3,3 3,5 2,1 5,2 4,1 -19,7

0515 Vågå 3,3 3,9 3,1 4,3 3,4 -20,1

0516 Nord-Fron 4,1 4,0 4,4 3,9 4,0 1,2

0517 Sel 4,0 3,4 3,3 3,9 4,5 14,8

0519 Sør-Fron 3,8 3,9 3,5 2,7 4,8 80,6

0520 Ringebu 4,6 4,5 3,5 3,3 4,8 43,9

0521 Øyer 3,6 3,1 4,0 3,5 4,3 22,9

0522 Gausdal 3,3 3,1 3,8 3,3 3,1 -7,4

0528 Østre Toten 4,2 3,9 4,5 4,1 4,6 11,3

0529 Vestre Toten 4,1 4,0 4,6 4,5 4,3 -4,5

0532 Jevnaker 4,0 4,0 3,8 3,9 3,6 -7,8

0533 Lunner 4,2 4,0 4,0 5,0 4,4 -13,0

0534 Gran 4,5 4,6 4,3 4,2 4,6 7,8

0536 Søndre Land 4,8 4,9 4,8 3,9 4,7 21,0

0538 Nordre Land 5,1 4,8 4,8 4,5 4,5 0,7

0540 Sør-Aurdal 4,1 3,3 5,1 3,8 4,7 24,6

0541 Etnedal 3,8 3,2 6,2 3,7 4,4 17,9

0542 Nord-Aurdal 4,5 4,3 4,6 4,6 4,5 -0,6

0543 Vestre Slidre 4,0 4,7 3,8 4,8 5,3 11,7

0544 Øystre Slidre 3,3 4,2 3,7 3,6 4,2 15,1

0545 Vang 5,8 3,9 3,4 4,3 2,3 -46,0
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007

2. kvartal 2016 2018
Endrings
-prosent

05 Oppland       Ukjent **** **** #DIV/0

0529 Vestre Toten **** ****

0540 Sør-Aurdal **** **** ***

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no


	Sykefraværsprosent
	Kvinner
	Menn
	Ukjent


